[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НЮКСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.10.2023 № 484
с. Нюксеница

О предоставлении гранта в форме субсидии БУЗ ВО «Нюксенская ЦРБ» по результатам проведённого конкурса
В соответствии со статьей 78 Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением администрации муниципального округа  от 8 августа 2023 года № 402 «Об утверждении состава конкурсной комиссии»,  постановлением администрации муниципального округа от 21 июня 2023 года № 326 «Об утверждении Порядка предоставления грантов в форме субсидий администрацией Нюксенского муниципального округа по результатам проводимых конкурсов бюджетным учреждениям, в отношении которых администрация округа не осуществляет функции и полномочия учредителя», протоколом заседания конкурсной комиссии от 02.10.2023 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить субсидию БУЗ ВО «Нюксенская ЦРБ» в размере 80 000 руб., победителю конкурсного отбора предоставления грантов в форме субсидий из местного бюджета бюджетным учреждениям, в отношении которых администрация округа не осуществляет функции и полномочия учредителя в рамках муниципальной программы «Здоровье Нюксян на 2019-2025 годы».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Нюксенского округа Антюфееву Е.С.
Глава Нюксенского муниципального округа                                     С.К. Мазаев